各中小学：

按照中心领导关于 “全国中小学校长及中层教学改革能力与管理内涵提升培训会”函件的批示，此类社会团体组织的活动，中心不作统一安排，学校自愿参加。现将函件电子稿附后转发你们，供参考。

　　　　　　　行政事务部
　　　　　　　2014.09.15
全国中小学校长及中层教学改革能力 与管理内涵提升培训会

各级教育行政主管部门、教育科研机构、各地中(职)小学校

      做为校长，希望自己的副职与中层不折不扣地贯彻自己的管理意图，副职与中层应怎样去做？做为教师，希望自己的直接领导能够理解自己的意愿，中层该做些什么？

      做为枢纽，中层如何让自己的校长放手信任，让自己的老师热心主动？如何去寻找校长意图与教师意愿的结合部，管理游刃有余？做为部门的领导，如何与相关部门沟通合作，做到左右逢源？

作为干部，很多人是由于教学工作、班级工作、管理工作业绩的突出，直接从骨干教师走上管理岗位，需要不断在管理实践中积累经验。如何实现思想与行为的转型，尽快在新的岗位上到岗尽责？

教学、教研、级部管理，是学校工作的重中之重。负责教学、级部工作的副校长与职能部门，如何加强对关键环节的监控，实施过程的科学量化管理，促进教师专业化成长，不断提高教育教学质量

总之，“赢在管理”。我们的校长、中层干部如何沟通上下、协调左右，卓有成效地推进分管的教育、教学、管理工作？
     --这里不仅是管理理念问题，也是经验与艺术的问题；这不仅是个人修养问题，更是科学与理性的问题。
1、 主办单位： 中国学校教育学会培训中心
协办单位： 北京东方慧教育科技中心

聚焦问题： (校本研修的组织管理         (领导管理内涵的方式与方法

           (如何追求优质的教学及方法   (中层的操作智慧

2、 培训形式：专家讲座，教师提出问题，名师解决问题，教研互动相结合。

3、 时间地点: 2014年9月20日-21日(19号全天报道） 陕西·西安

4、 专家简介：

 ★ 9月20日  谌业峰  四川省特级教师、凉山州专家型教师、凉山州学术和技术带头人、西昌学院客座教授、西昌学院民族教育研究所研究员、四川省“国培计划”教育教学专家谌业锋从事中小学教育教学和研究三十多年，曾经在北京师范大学、西华师范大学、四川省教育厅、凉山州教育局等机构组织的全国、省、州级各类教师，校长培训中担任主讲老师，在全国、省、州内中小学举办各类专题学术讲座400余次，效果好、质量高，深受好评。

           主讲报告：《追求优质教学》《校本研修的组织与管理》
★ 9月21日  高纪良  上海师范大学、华东师范大学客座教授、上海市优秀校长、全国希望工程教师培训中心特聘讲师、上海市程红兵名师培养基地导师团成员，上海市金山区教师进修学院培训部主任。在基层工作十余载有十分丰富的基层经验，讲课诙谐幽默，问题分析到位，方法实施性较强！在全国各地讲课都比较受欢迎，被称为“最智慧幽默的老师”！
              主讲报告：《赢在中层—提升执行力的操作智慧》
                   《基于最新校长标准谈校长内涵发展的六条路径》
五、研修对象：

    全国各地教育局师干训中心，进修校，各级教育行政主管部门的领导及负责人;各中（职）小学校长,教学副校长,教导主任,教科室主任,教育教学管理人员、教研人员、教师各教研室,教科院,教科所,教师进修学校,教育发展研究中心负责人等。

会务费780元/人（含场地费、讲课费、资料费） 会议期间食宿由会务组统一安排，费用各单位自理。（统一开具发票回原单位报销）。

结业证书：培训期满：为每位学员颁发24学时的结业证书！
六、报名办法:

    请参加人员认真填写参加回执，并在会前一周以电话或电子邮件的方式报到会务组，以便安排。

联系人：冯晓茹                          电话：18732039786

 邮  箱：bjdfhjy@163.com                  Q Q:1023187081
       报名回执表

   (*代表必填信息,为了给您更好的服务,希望您仔细确认信息的准确性，此表可复制)

	*单位

	参加会议共(  )人*

	带队负责人*
	姓名*
	职 务*
	性 别
	电话/手机*
	E-mail/QQ *

	住宿
	是□ 否□
	标间□     拼间□    三人间□
	住宿时间

	汇款账号
	开户名：北京东方慧教育科技中心

开户行：招商银行股份有限公司北京双榆树支行

账  号：110911358810701
	*讲课时需要解决的问题

	其他服务项目
	    为中小学组织送教上门服务

	备  注
	注：需安排住宿的单位务必在会议报到前一周将信息及时告知工作人员，以便尽早预定酒店。本次会议由当地会务公司协办，会务正式发票由会务公司单位统一开具.

七、日 程 安 排

	       西安市课程安排及专家简介

	       9月19日全天报到

	日期
	时间
	学术报告
	主讲专家

	9
月 20 日
	            上午：09：00-12：00       下午14：00-17：00

	上午

	《追求优质教学》

	谌业峰  四川省特级教师、凉山州专家型教师、凉山州学术和技术带头人、西昌学院客座教授、西昌学院民族教育研究所研究员、四川省“国培计划”教育教学专家谌业锋从事中小学教育教学和研究三十多年

	下午
	《校本研修的组织与管理》
	谌业峰  四川省特级教师、凉山州专家型教师、凉山州学术和技术带头人、西昌学院客座教授、西昌学院民族教育研究所研究员、四川省“国培计划”教育教学专家谌业锋从事中小学教育教学和研究三十多年

9 月21日
	               上午：08：30-11：30        下午14：-17：00

	上午
	《赢在中层—提升执行力

的操作智慧》

	高纪良  上海师范大学、华东师范大学客座教授、上海市优秀校长、全国希望工程教师培训中心特聘讲师、上海市程红兵名师培养基地导师团成员，上海市金山区教师进修学院培训部主任。在基层工作十余载有十分丰富的基层经验，讲课诙谐幽默，问题分析到位，方法实施性较强!

	下午
	《基于最新校长标准谈校长

内涵发展的六条路径》
	高纪良  上海师范大学、华东师范大学客座教授、上海市优秀校长、全国希望工程教师培训中心特聘讲师、上海市程红兵名师培养基地导师团成员，上海市金山区教师进修学院培训部主任。在基层工作十余载有十分丰富的基层经验，讲课诙谐幽默，问题分析到位，方法实施性较强！

	注：以上课表为初拟课表，如因专家时间原因顺序可在本时间段内相互调换，如因特殊原因需调整课程的我们将调换同等级别的专家为学员授课。

各中小学：

按照中心领导有关“中国学校教育学会培训中心”关于 “全国中小学校长及中层教学改革能力与管理内涵提升培训会”函件的批示，此类社会团体组织的活动，中心不作统一安排，学校自愿参加。现将函件转发你们功参阅。

为教育行业提供一站式师资培训，提供全方位系统解决方案